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Børdalsmoen - Tyrimyra  
Høringsinnspill angående areal avsatt til industri  

og gang- og sykkelvei 
 

Treklyngen Industripark er grunneier på Tyrimyra hvor Biojet AS er i gang med 
en reguleringsplan for biodrivstoffanlegg. I forbindelse med regulering på 
Tyrimyra skal grunneiere i området løse ut rekkefølgebestemmelse 1 i 
Områdeplan 381 for Treklyngen: "Adkomst til området med tilhørende gang- 
og sykkelveg, holdeplasser for kollektivbetjening og kryssutforming fra E16 
skal prosjekteres og inngå i planen."   

Treklyngen Industripark mener det er hensiktsmessig å finne en alternativ 
trase for gang- og sykkelvei enn det som er avsatt i dagens temakart for 
gående og syklende forbi Børdalsmoen og Tyrimyra. Vi foreslår en ny trase for 
gang- og sykkelvei via regulert grøntdrag vest for Ådalsveien, gjennom 
Hovsmarka, ned til Ringerikshallen. Dette anser vi som en vesentlig bedre 
løsning for gående og syklende enn omvei via E16-traseen (Ådalsveien) i øst. 
Ådalsveien er svingete og ligger nedsenket i terrenget, det er ustabile 
grunnforhold langs vegtraseen og det er flere avkjøringer som kan skape 
trafikkfarlige situasjoner. Ny løsning vil gi kortere avstand til byen, bedre 
trafikksikkerhet og gi arbeidere/besøkende til industriområdet mulighet til å 
benytte seg av traseen. 

Det vil igangsettes en egen reguleringsplan for å løse adkomst til området med 
tilhørende gang- og sykkelvei, holdeplasser og kryssutforming fra E16, som 
Treklyngen Industripark og Bokvalitet tomtebank AS vil holde i. I dette 
planarbeidet vil man finne frem til en optimal trase for ny gang- og sykkelvei 
via regulert grøntdrag vest for Ådalsveien, gjennom Hovsmarka og ned mot 
Ringerikshallen. Hvor gang- og sykkelveien skal koble seg på eksisterende 
gang- og sykkelvei ved Ringerikshallen må avklares i det videre planarbeidet. 
Traseen må sees i sammenheng med nye skiløyper for å hindre konflikt. Det 
bes om at kommunen flytter fremtidig gang- og sykkeltrase i henhold til dette 
forslaget.  
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Oransje linje på kart under viser forslag til trase, men som nevnt over må 
endelig trase sees nærmere på i det videre planarbeidet for å sikre god 
terrengtilpasning og hindre konflikt med ny løypetrase i Hovsmarka sør. 

 

Treklyngen Industripark ønsker å påpeke viktigheten av å sette av 
Børdalsmoen til et sammenhengende industriareal, uten grøntsoner i midten. 
Et sammenhengende industriareal vil skape bedre forutsigbarhet for mulige 
aktører og arealene vil kunne brukes mer effektivt. I et overordna miljø- og 
samfunnsperspektiv er fortetting av industriområder viktig for å redusere 
samlet arealbruk. Fortetting gir arealbesparelse gjennom felles veier, p-
plasser, varemottak, infrastruktur mv, redusert avstand og trafikkmengde 
mellom næringsarealene, og legger til rette for synergier energi- og miljøtiltak. 

På vegne av Treklyngen Industripark 

Karianne Rydstrøm  

Arkitekt/Arealplanlegger 
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